
UCHWAŁA NR XXVI/222/21 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą 
nr XXXII/277/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji 

 
Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W Statucie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie nadanym uchwałą Nr XVIII/137/12  
Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 31.01.2012 r., wprowadza się następującą zmianę: 
§ 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „W razie nieobecności Dyrektora zastępstwo wykonuje Zastępca Dyrektora 
ds. Techniczno - Gospodarczych”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Zespołu Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Cieszynie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 426E62EC-456D-47BE-817C-78D44A696C6F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


